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Hämäläinen Markus

Lähettäjä: Turtiainen Juha
Lähetetty: torstai 19. toukokuuta 2022 11.48
Vastaanottaja: Hämäläinen Markus
Aihe: VS: Selvityspyyntö kunnallisvalitusasiassa

 
 

Lähettäjä: Hämäläinen Markus <Markus.Hamalainen@savonlinna.fi>  
Lähetetty: keskiviikko 18. toukokuuta 2022 11.20 
Vastaanottaja: Turtiainen Juha <Juha.Turtiainen@savonlinna.fi> 
Aihe: Selvityspyyntö kunnallisvalitusasiassa 
 
Hei, 
 
Savonlinnan kaupunginhallituksen 14.3.2022 § 80 tekemästä päätöksestä on tehty kunnallisvalitus. Päätöksessä 
kaupunginhallitus hylkäsi 3 oikaisuvaatimusta, jotka olivat kohdistuneet elinkeinojaoston tekemään päätökseen 
2.2.2022 § 12. Kertaluontoisen tuen anomus, Savonlinnan Pallokerho Oy 
 
Kaupunginhallitukselta on pyydetty kunnallisvalituksen johdosta lausuntoa. Asian valmistelijana pyytäisin sinua 
ottamaan kunnallisvalituksessa esitettyyn väitteeseen kantaa, joka on: 
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Kysymys. 
 
Mikä merkitys näkemyksesi mukaan Savonlinnan Pallokerho Oy:n (Sapko) toiminnalla on Savonlinnan 
tunnettuisuuden kannalta? Entä matkailun kannalta? 
 
Savonlinnan Pallokerho on Savonlinnan pitkäikäisimpiä urheilutoimijoita ja kilpailee valtakunnallisesti toiseksi 
korkeimmalla sarjatasolla. Kaupungin kokoon nähden tässä ollaan varmaankin potentiaaliin ja väestöpohjaan 
nähden oikeassa seurassa. Sapko on Savonlinnan oma joukkue ja sen toimintaa tukee suoraan laaja joukko paikallisia 
elinkeinoelämän toimijoita. Laajalle joukolle savonlinnalaisia merkitys ”oman kaupungin joukkueena” suuri. 
Samanlainen samaistuminen on meneillään valtakunnallisesti, kun maajoukkue Leijonat puolustaa viimeisintä 
saavutusta Olympiakultaa. Kilpaurheilutoiminnalla kaupunkitasolla on merkitystä samaistumisen kautta asukkaiden 
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arkeen ja viihtyvyyteen. Oman kaupungin joukkueen menestys on tärkeää monelle savonlinnalaiselle 
veronmaksajalle. Savonlinna tunnetaan myös pitkäaikaisesta ja myös menestystä kilpakentillä tuottaneesta Sapkon 
kilpaurheilutoiminnasta. Oma Mestis-tason joukkue on tason mittari ja mahdollisuus oman kaupungin nuorille 
Juniori-Sapko ry:n toiminnassa, kurkottaa urheilijana omassa kaupungissa Mestis-tasolle, SM-liigaan ja maailmalle. 
Savonlinnasta lähtöisin olevien tunnetuimpia urheilijoita maailmalla on erityisesti jääkiekossa ja aika moni julkisissa 
esintymisissään on nostanut  myös esiin kasvattajaseuransa. Myönteistä Savonlinna mielikuvaa, jota kaupunki 
tarvitsee asukasmarkkinoinnissa rakennetaan myös tällä tavoin. Sama pätee myös matkailumarkkinointiin.  
 
 
Mikä merkitys myönnetyllä avustuksella on näkemyksesi mukaan edellisen kysymyksen kannalta? 
 
Koronapandemiasta johtunut taloudellisen tilanteen vakava heikentyminen koskee monia toimijoita, ja tässä 
kysymyksessä on nähtävä se että pystytäänkö kohtuullisen pienillä yhteisillä panostuksilla säilyttämään Sapko ja sen 
sarjatason mukainen kilpaurheilutoiminta kaikkine positiivisine vaikutuksineen kaikenikäisille Savonlinnalaisille, vai 
hyväksytäänkö se että lähdetään rakentamaan kokonaisuutta uudestaan. Tämä tie nykyiselle tasolle päästäkseen vie 
vuosia ja tulee maksamaan paljon enemmän kaikille osapuolille.   
 
 
Pyydän vastaamaan tähän sähköpostiin 19.5.2022 klo 13 mennessä. 
 
Kiitos paljon 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Markus Hämäläinen 
Kaupunginlakimies, varatuomari 
Vs. hallintojohtaja-kaupunginlakimies 
Savonlinnan kaupunki 
Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 
Puh. 050 470 9394 
www.savonlinna.fi  
 

 
 


